
Posudek oponenta diplomové práce 1

Katedra: speciální zootechniky

S~dem: Pavel Hubácek

Studijní obor: provozne podnikatelský

Název diplomové práce: Analýza trhu sveprovým masem

Oponent diplomové práce: Ing. Pavel Milisd~rfer-vedoucí SOSK ŠVCH Frahelž

Hodnocení práce: :6 hodnocení 1 = nejlepší, 5 = nejhorší
pokud je hodnocení 3 - 5, nutno oduvodnit
písemným komentárem

Volba téma~ práce ajejí význam

Formulace cílu práce

Metodika zpracování

Práce s daty a informacemi

Celkový postup rešení

Teoretické zázemí autora

1

~

o

o

o

o

Ic1

2

o

121

~

13

~

o

3

o

o

o

o

o

o

4

o

o

o

o

o

o

5

o

o

o

o

o

o

Práce s odbornou literaturou (citace, norma)
O

Úroven jazykového zpracování
o

ISd

~

o

o

o

o

o

o



Posudek oponenta diplomové práce 2

Presnost formulací a práce s odborným jazykem
O

fiIOOO

Formální zpracování - celkový dojem

O
~OOO

Splnení cílu práce

O
OoaOO

Rozsah a význam záveru práce a jejich formulace

O
O1&1OO

Odborný prínos práce a její praktické využití

O
~OOO

Celkové hodnocení práce známkou 1 - 4
1
O

2
~

3
O

4
O

Otázky k obhajobe
1. Je kapitálová nedostatecnost chovatelu prasat hlavní prlclnou

stagnace a zhoršení výsledku v odvetví (pokles stavu, odchov

selat na prasnici) a jaká se nabízejí rešení i z pohledu

clenství CR v EU?

2. Mohou dusledné a systematické marketingové metody provádené

v celé výrobní vertikále (chovatelé - zpracovatelé - obdchod)

oživit zájem spotrebitelu o ceské veprové maso? Které?

Další pripomínky, vyjádrení a námety k obhajobe práce resp. k jejímu dalšímu využití:
predkládaná diplomová práce velmi dobre zpracovává prehled o VýVOJl
výroby a spotreby veprového masa za posledních nekolik let, vcetne
vývoje cen. postráda však hlubší analýzu zjištených skutecbostí
a nenalézá ani možná rešení problému. presto práci považuji za dobrý
základ dalšího zkoumání v dané oblasti. Sledování vývoje v prubehu
dalších let a jejich prezentace by mohla pomoci chovatelum lépe
sledovat trendy vývoje a možnosti dalšího rozvoje odvetví.

Diplomovou práci kandidáta P. Hubácka doporucuji k obhajobe.

Datum:
v Lomnici nad Lužnicí

18. kvetna 2006

Podpis oponenta diplomové práce:
Ing. Pvel MilisdOrfer

I~~"~


